РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014 года  №41

с.Верхняя Грайворонка

«Об утверждении муниципального задания»

В соответствии со статьями 69,2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации
Касторенского района №187 от 21 марта 2011 года и в целях повышения качества доступности муниципальных услуг
Администрация Верхнеграйворонского Касторенского района  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые муниципальные задания МКУ «Верхнеграйворонский дом культуры»  Касторенского района
Курской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов согласно приложениям 1.

2.Директору ДК:

а) выполнения муниципального задания;

б) представление отчетов об исполнении муниципального задания ежеквартально, в срок до 10 числа месяца,
следующего за отчетным периодом.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление  вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01
января 2015 года.

Глава администрации

Верхнеграйворонского сельсовета________________Н.П.Залузский